מה המקור למילה 'חינוך'? מהי המשמעות של 'חנכות המזבח'? מה זה אומר על חינוך האדם? מהו התרגום המדויק למילה זו? נוכל להסתייע מדבריו של חכם נוסף בן התקופה – השייך לתרבות אחרת:

Comment [1a]: פרופ' יחזקאל

קויפמן (1889-1963), פילוסוף וחוקר מקרא, חתן פרס ישראל במדעי היהדות בשנת תשי"ח (1958) שימש כראש החוג למקרא באוניברסיטה העברית... קויפמן היה אדם לאומי מאד, ומשום כך סירב להוציא לאור את ספריו בשפות זרות, אלא בעברית בלבד. זאת על אף שידע כי סרוב זה יגרום לו ולספריו שלא יתפרסמו מחוץ לישראל. על שמו נקרא רחוב בשכונה ה' בבאר שבע.

Comment [2a]: ג'ון דינאי (John Dewey)